
@frww
aMfrvffiwrtrA

SARAJEVO- 2020sarajev 4 _Zi j <Broj: ) -
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 2l . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 03-06-1573 od

I 0.0 I .2020. godine, Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Remont glavnih razvodnih ornara sa demontaZom starih uz isporuku i ugradnju nove opreme"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 03-06-1573 od 10.01.2020.godine, za nabavku

usluga,,Remonta glavnih razvodnih ornara sa demontaZom starih uz isporuku i ugradnju nove opreme",

nakon provedenog konkurentskog postupkajavne nabavke i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu:

l. DELING d.o.o. Tuzla

Remont glavnih razvodnih ormara sa demontaZom starih uz isporuku i ugradnju nove opreme
- Ukupna vrijednost ugovora: 17.950,00 KM bez PDV-a + 3.051,50 KM : 21.001,50 KM sa PDV-om
- Uslovi pla6anja: Pladanje 6e se vrSiti u roku 60 dana po ispostavljenom radunu.

- Rok izvr5enja usluga: 60 dana

- Garancija na izvr5ene usluge : 12 mjeseci od dana izvr5ene usluge.

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traiene tadkom 2.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

starije od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude, ukoliko isti nisu dostavljeni uz ponudu.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se na web stranici KCUS-a putem web sffanice

Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZTX.TT
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.02-03-64421 od 13.12.2019. godine, a

procijenjena vrijednost nabavke iznosi 25.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih

nabavki zaZ119.godinu: pod klasifikacijom usluge redni br. 30, (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki

Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2019 godinu, broj: 360/19 protokol br. 02-01-18632 od

09 .04.2019 .godine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je dana 13.12.2019. godine na portalu e-nabavke, objavio Obavje5tenje

o nabavci broj: 893-7-2-810-3-500119 zajedno sa tenderskom dokumentacijom. Sa portala e-Nabavke

tendersku dokumentaciju je preuzelo l8 (osamnaest) potencijalnih ponutlada, a do krajnjeg roka odredenog za

prijem ponuda, 24.l2.i}ig. godine do l0 h i 30 min, dostavljene su 4 (detiri) ponude ponudada: Elekting

d.o.o. Sarajevo ; Elcom d.o.o. Tuzla; K-M Solution d.o.o. i Deling d.o.o. Tuzla. 
-

Komisija 
-za 

predmetnu javnu nabavku imenovana Odlukom broj: 03-06-65679 od l9.l2.2019.godine je

izvr5ila uvid i provjeru svakog dostavljenog dokumenta i ustanovila da ponude ponudada : Elekting d.o.o'

Sarajevo ; Elcom d.o.o. Tuzla; k-M Solution d.o.o. i Deling d.o.o. Tuzla sadrZe traiene elemente ponude i

ispuirjavaju formalno pravne, sustinske i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te da su

prihvatljive i mogu biti predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provo<lenje e-aukcije, koja je na osnovu Zapisnika Komisije o

pregledu i ocjeni ponuda za provodenje e-Aukcije br.02-03-374 od 06.0l.2020.godine zakazana za

09.01.2020. godine sa podetkom u l3 h.

\*ZZ*/



Nakon okondanja e-Aukcije Komisija je Izvjestajem br. 03-06-1573 od 10.01.2020.godine dala prijedlog

se donese odlui<a o izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor za Remont glavnih razvodnih orrnara sa

demontaZom starih uz irpo*[u i ugradnju nove opreme dodjeli ponudadu: ,,DELING" d'o'o' Tuzla sa

ponudenom cijenom u iznosu od 17.950,00 KM bez PDV-a'

prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

E-Aukcija je trajala u vremenskom terminu od

Izvje5tajem o toku i zavr5etku e-Aukcije koji

zavr5ene e-aukcije:

POUKA O PRAVI\OM LIJEKU: Protiv ove Odl

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

13 h i 30 min i okondana u

dini sastavni dio Izvje5taja

13 h i 42 min, Sto je evidentirano

Komisije. Pregled ponuda nakon

,da

Izetbegovid

iLalba" najkasnije u roku od 5 (pet)

dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranie Lalbi BiH putem ugovornog organa u

pisanoj formi iu-dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri'

Red.br. NAZIV PONUDACA Ciiena ponude priie e-aukcije Ciiena Donude nakon e-aukcije

I DELING d.o.o. Tuzla 24.995,81KM 17.950,00 KM

') ELCOM d.o.o. Tuzla 24.999,31Kv]r 17.975,00 KM

3. ELEKTING d.o.o. Sarajevo 24.765,00 KM 18.985,00 KM

4. K-M SOLUTION d.o.o' 24.814,00 KM 18.514,00 KM

V-Zz*t


